
STT LUX

Felhasználási terület
Az STT LUX lámpacsalád üzletek, áruházak, iskolák, irodák általános 
megvilágítására ajánlott.            
Anyag
Lámpatest: fehérre vagy szürkére festett acél lemez
Fényterelő: tükrösített alumínium lemez „DP” kivitelben.
Rögzítés
A lámpatestek mennyezetre vagy függesztve is szerelhetők
Gyártás
A lámpatestek rendelhetők VVG, EVG, DIMM EVG, INVERTER kivitelben.
A lámpatestek rendelhetők direkt vagy direkt-indirekt kivitelben is.

Field of application
The STT LUX range of luminaire is suggested for general illumination of  
shops, department stores, schools and offices.
Base material
Body: white or grey painted  steel sheet
Louver: double parabolic, high-polished aluminium 
Fixing
The luminaires can be mounted onto the ceiling or suspended as well.
Manufacturing
The luminaires are available equipped with  VVG, EVG, DIMM EVG and 
INVERTER.
The luminaires are available direkt or direkt-indirekt types.
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 230V
 50Hz IP20G13

Típus Foglalat Teljesítmény
A            

(mm)
B          

(mm)
C           

(mm)
D            

(mm)
D2         

(mm)

Térfogat
Csom. 
egység

Súly (kg)

Rendelési kód (m3) VVG EVG

60 143 118 xxx STT LUX-118 V G13 1x18W 650 160 60 400 105 0,007 1 2,5 2,1

60 143 136 xxx STT LUX-136 V G13 1x36W 1260 160 60 1040 105 0,014 1 4,5 4,0

60 143 158 xxx STT LUX-158 V G13 1x58W 1560 160 60 1180 105 0,019 1 4,9 4,4

60 143 218 xxx STT LUX-218 V G13 2x18W 650 235 60 400 175 0,010 1 2,9 2,3

60 143 236 xxx STT LUX-236 V G13 2x36W 1260 235 60 1040 175 0,021 1 5,0 4,3

60 143 258 xxx STT LUX-258 V G13 2x58W 1560 235 60 1180 175 0,028 1 5,8 5,1

60 143 114 xxx STT LUX-114/124 V G5 1x14/24W 650 160 60 400 105 0,007 1 _ 2,1

60 143 128 xxx STT LUX-128/154 V G5 1x28/54W 1260 160 60 1040 105 0,014 1 _ 4,0

60 143 135 xxx STT LUX-135/149/180 V G5 1x35/49/80W 1560 160 60 1180 105 0,019 1 _ 4,4

60 143 214 xxx STT LUX-214/224 V G5 2x14/24W 650 235 60 400 175 0,010 1 _ 2,3

60 143 228 xxx STT LUX-228/254 V G5 2x28/54W 1260 235 60 1040 175 0,021 1 _ 4,3

60 143 235 xxx STT LUX-235/249/280 V G5 2x35/49/80W 1560 235 60 1180 175 0,028 1 _ 5,1

Típus Foglalat Teljesítmény
A            

(mm)
B          

(mm)
C           

(mm)
D            

(mm)
D2         

(mm)
Térfogat Csom. 

egység
Súly (kg)

Rendelési kód (m3) VVG EVG
60 143 118 xxx STT LUX-118 DP G13 1x18W 650 160 60 400 105 0,007 1 2,5 2,1
60 143 136 xxx STT LUX-136 DP G13 1x36W 1260 160 60 1040 105 0,014 1 4,5 4,0
60 143 158 xxx STT LUX-158 DP G13 1x58W 1560 160 60 1180 105 0,019 1 4,9 4,4
60 143 218 xxx STT LUX-218 DP G13 2x18W 650 235 60 400 175 0,010 1 2,9 2,3
60 143 236 xxx STT LUX-236 DP G13 2x36W 1260 235 60 1040 175 0,021 1 5,0 4,3
60 143 258 xxx STT LUX-258 DP G13 2x58W 1560 235 60 1180 175 0,028 1 5,8 5,1
60 143 114 xxx STT LUX-114/124 DP G5 1x14/24W 650 160 60 400 105 0,007 1 _ 2,1
60 143 128 xxx STT LUX-128/154 DP G5 1x28/54W 1260 160 60 1040 105 0,014 1 _ 4,0
60 143 135 xxx STT LUX-135/149/180 DP G5 1x35/49/80W 1560 160 60 1180 105 0,019 1 _ 4,4
60 143 214 xxx STT LUX-214/224 DP G5 2x14/24W 650 235 60 400 175 0,010 1 _ 2,3
60 143 228 xxx STT LUX-228/254 DP G5 2x28/54W 1260 235 60 1040 175 0,021 1 _ 4,3
60 143 235 xxx STT LUX-235/249/280 DP G5 2x35/49/80W 1560 235 60 1180 175 0,028 1 _ 5,1

Rendelési kód Megnevezés
60 143 000 000 STT LUX függeszték 
60 143 000 001 STT LUX direkt / indirekt 
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 230V
 50Hz IP20G13

Rendelési kód Megnevezés
60 143 000 012 STT LUX  160.12 / 235.12 egyenes összekötő idom

Rendelési kód Megnevezés
A

(mm)
B

(mm)
60 143 000 022 STT LUX  160.22 / 235.22 egyenes összekötő idom 190/265 160/235

Rendelési kód Megnevezés
B

(mm)
C

(mm)
60 143 000 032 STT LUX  160.32 / 235.32 “L” összekötő idom 160/235 175/250

Rendelési kód Megnevezés
A

(mm)
B

(mm)
60 143 000 003 STT LUX  160.03 / 235.03 “T” összekötő idom 190/265 160/235

Rendelési kód Megnevezés
A

(mm)
B

(mm)
60 143 000 004 STT LUX  160.04 / 235.04 “X” összekötő idom 190/265
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 230V
 50Hz IP20G13

Rendelési kód Megnevezés
A

(mm)
B

(mm)
60 143 000 122 STT LUX  235k.22 egyenes összekötő köridom 240 210

Rendelési kód Megnevezés
B

(mm)
C

(mm)
60 143 000 132 STT LUX 235k.32 “L” összekötő köridom 210 225

Rendelési kód Megnevezés
A

(mm)
B

(mm)
60 143 000 103 STT LUX 235k.03 “T” összekötő köridom 240 210

Rendelési kód Megnevezés
A

(mm)
B

(mm)
60 143 000 104 STT LUX 235k.04 “X” összekötő köridom 240 210
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